Sig. dep.

V.

Johannes, Graf von Veglia, verspricht zugleich mit seinem Bruder Leonhard dem Grafen Albert von Görz und dessen Sohn Heinrich wider

3. ^{a)} for auf Rasur von derselben Hand und Tinte.

4. ^{a)} beschädigt.

jeden Angriff in Istrien, Friaul und dem Karst Beistand zu leisten.

Burg Görz, 1292 November 25.

Orig. Wien, Staatsarchiv.

Erwähnt von Czörnig, Görz S. 523.

Nos Johannes Vegle. Vmedoli et Modrusse atque Gezke comes potestas-que perpetuus Segnie unacum fratre nostro comite Leonardo ac filiis nostris ad noticiam universorum tam presencium quam futurorum intuentium presens scriptum cupimus pervenire, quod magnificis et potentibus viris dominis Alberto comiti Goricie et Tyrolis, ecclesiarum Aquilegiensium Tridentine et Brixinensis advocato, necnon domino Henrico filio suo comiti propter amicitiam meram nobis hucusque per eos irrefragabiliter et amicabilem exhibitam et impensam et imposterum exhibendam assare compromisimus ac compromittimus et spondemus contra eorum quoslibet invasores tam in Ystria quam in Foroiulii et in Charsis et indifferenter^a) contra omnes personas de mundo consilio auxilio et favore, quandocumque urgens necessitas et evidens utilitas id requiret, fide prestita manuali pariter et promissa vinculo nostre fidei nichilominus semper salvo. illa vero etiam excommunicatione generali, que fuit et nunc est per dominum apostolicum extra Foroniulii lata publice et pronunciata, exclusa pariter et exempta.

Preterea compromissa inter nos et prelibatos comites hactenus alterutrum habita tenore presencium confirmamus, ut irrevocabiliter perpetuam teneant et habeant roboris firmitatem.

In testimonium huius scripti pretactis dominis comitibus Alberto et filio suo Henrico presentes litteras dedimus nostri et Leonardi fratris nostri sigillorum pendencium munimine roboratas.

Testes huius rei sunt hii: domini Hugo de Dewino, Albertus de Greynfenstain, Henricus de Heberstain, Hubricus iunior de Reyfembergh, Mengossius de Chaste de Justinopoli, Albertus notarius predicti domini Hugonis et alii quamplures fide digni.

Datum in castro Goricie anno domini MCCLXXXII indictione V^{ta} die VI^o exeunte novembri. Sig. pend ein 2. Einschnitt ohne Siegel.

VI.

Ulrich von Taufers gelobt durch Graf Albrecht von Görz und dessen Sohn Heinrich seinem Herrn, Herzog Meinhard von Kärnten, sich jeder feindlichen Handlung wider ihn zu enthalten.

Meran, 1293 Februar 8.

Orig. Wien, Staatsarchiv¹⁾.

Ich Ulrich von Toufers tuen chunt allen den, die disen brief sehent unt horent, daz ich minem hohen herren herzoge Meinhart von Kaerenden,